DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO
FISIOTERAPÊUTICO NA POLINEUROPATIA ALCOÓLICA PERIFÉRICA EM IDOSOS de
autoria de CLEYDSON ARAUJO SILVA, CICERO NATAN DOS SANTOS ALVES, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44123

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44123